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LANDSCAPE SUNSET ECOSUND®

Bringen Sie diese schéne Kreation an die Wand — einen Druck in unserem schallabsorbierenden Material
EcoSUND in verschiedenen Farben und Ebenen. Das Motiv ist von einem Rahmen mit Holzfurnier in Eiche,
Esche oder Nussbaum umgeben.
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Landscape

PRESCRIBED TEXT

Schallabsorbierendes Board fiir die Wandmontage. Kernmaterial ECOSUND.

Rahmen mit Holzfurnier in Eiche, Esche oder Nussbaum.

Formen mit Cut-outs in den Starken 20, 40 und 50 mm.
Gesamtstarke: 60 mm. Abmessungen: 524x724 |/ 1024x724 mm.

Bezogen mit: Bezug Hush in verschiedenen Farben.

Absorptionstest (durchgefiihrt am 20.09.2023):

SS-EN ISO 354:2003

N 10-Wert 1024x724 mm: 21

N 10-Wert 524x724 mm: 37
Schallabsorptionsklasse:10 m? C
Absorptionskoeffizient aW 10 m?: 0,60 (H)

ART. NO

121352-1
121352-2
121352-3
121355-1
121355-2
121355-3

WAREN

SIZE / DESCRIPTION Farbe
Landscape Sunset, ash Asche
Landscape Sunset, oak Eiche
Landscape Sunset, walnut Nussbaum
Landscape Sunset, ash Asche
Landscape Sunset, oak Eiche
Landscape Sunset, walnut Nussbaum
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